
TOUR DES MAUGES 2019 16:15 67,5 44,8 D80 4e passage sur la ligne

Moyenne: 41 3ème ETAPE 5 Mai 2019 (14h30) 16:20 71,3 41 D80

MG4: Côte des Grandes Places                             

(face au chemin)

Horaire
Km 

parcouru

Km 

restant 16:23 73,1 39,2 D80 5e passage sur la ligne

14:30

Départ fictif: rue de la lime -rue maréchal Foch-

rue St Martin (2,6km de fictif) 16:31 78,7 33,6 D80 6e passage sur la ligne

D762 Direction Le Pin en Mauges 16:39 84,3 28 D80 PC4:7e passage sur la ligne   (compte tour à 5)

14:36 0 112,3 Départ km0_E3: Face magasin Proval 16:49 89,9 22,4 D80 8e passage sur la ligne

14:47 7,5 104,8 LE PIN EN MAUGES 16:57 95,5 16,8 D80 9e passage sur la ligne

7,7 104,6 D762 Rond point : tout droit: avenue des Mauges 17:05 101,1 11,2 D80 10e passage sur la ligne

8 104,3 D150

A gauche: avenue d'Anjou                             

direction St Quentin en Mauges 17:13 106,7 5,6 D80 11e passage sur la ligne

14:48 8,5 103,8 D150 PC1: Av d'Anjou (face chemin de la sablière) 17:21 112,3 0 D80 ARRIVEE: Podium rue de la Lime

8,6 103,7 A gauche direction Chaudron en Mauges

14:59 16 96,3 D150 CHAUDRON EN MAUGES

16,3 96 D17 Au Stop à gauche

16,6 95,7 D201

A droite: avenue du plessis                                    

direction Botz en Mauges

112,3

Avenue du Plessis                                                     

Ralentisseurs et chicanes sur 300m

19,1 93,2

D201    

D222 Au Stop à droite

15:08 22 90,3 D222 MG1: côte du moulin moreau

22,2 90,1 VC A gauche direction La Boutouchère

15:11 23,8 88,5 VC LA BOUTOUCHERE

24 88,3 Au Stop à gauche

25,5 86,8 D752 Au Stop à gauche

28,8 83,5 D201

A droite au Carrefour de La Croix Baron 

D752/D201

Attention descente sinueuse

30,8 81,5 VC A gauche vers La Pouèze

15:23 31,8 80,5 MG2: côte de la Haute Pouèze

32,4 79,9 VC A droite

33 79,3 D134

Au Stop à gauche                                           

direction St Pierre Montlimart

35,3 77 VC A droite direction Montrevault

15:29 36,5 75,8 PC2: Le grainier (face à la sortie de l'Ets agricole)

15:29 36,5 75,8 ST PIERRE MONTLIMART

36,9 75,4 Au Stop à droite: allée de l'écusson

15:31 37,4 74,9 MONTREVAULT

37,4 74,9

Au Feux tout droit: rue de la muse, place de la 

poste, rue du château

37,8 74,5 A droite: rue pasteur

37,9 74,4 Tout droit: direction Le Fief Sauvin

38,1 74,2 D146

Au Stop: tout droit: rue Foch direction Le Fief 

Sauvin

38,9 73,4 D146

Rond point tout droit                                                   

direction Le Fief Sauvin

15:38 42,7 69,6 D146 LE FIEF SAUVIN

15:39 42,9 69,4 D146

MG3: Côte du Fief Sauvin,                             

rue des tisserands (face au calvaire)

43,3 69 D146 Au Stop: tout droit: rue du camp de César

45,8 66,5 VC Epingle à gauche

47,6 64,7 VC Attention rétrécissement pont

15:47 48,3 64 D80 ENTREE SUR LE CIRCUIT FINALE

48,3 64 D80 Au Stop à droite direction Beaupreau

15:48 49,2 63,1 D80 BEAUPREAU EN MAUGES

50 62,3 D80 Au Stop à gauche: avenue de l'europe

50,4 61,9 D80 Au Feux à gauche: rue de la lime

15:50 50,7 61,6 D80 1er passage sur la ligne: rue de la Lime

C

T1

1

50,9 61,4 D80 Rond point à gauche

50,95 61,35 VC A droite rue du Vigneau

52,5 59,8 VC Au Stop à gauche: Le Vigneau

53,4 58,9 D80 Au Stop à gauche: La Roche Thierry

112,3 Rue des Cèdres

112,3 Rue du Pressoir

55,6 56,7 Au Stop à gauche: avenue de l'europe

55,9 56,4 D80 Au Feux à gauche: rue de la lime

15:58 56,3 56 D80 2e passage sur la ligne
10

16:07 61,9 50,4 D80 PC3: 3e passage sur la ligne (compte tour à 9)
9



Grande Boucle 50,7km:

Cicuit final 5,6km: 3 Derniers Km:


